关于举办湖南城市学院2024年大学生

力学竞赛校赛的通知

各二级学院：

湖南省第二十届大学生力学竞赛将于2024年6月16日在国防科大举行。为

了培养人才、服务教学、促进高等学校力学基础课程的改革与建设，增进青

年学生学习力学的兴趣，培养分析、解决实际问题的能力，发现力学创新人

才, 为青年学子提供一个展示基础知识和思维能力的舞台,将举办湖南城市学

院2024年大学生力学竞赛校内选拔赛，现将有关事项通知如下：

一、竞赛组织

主办单位：教务处

承办单位：土木工程学院

二、参赛对象及要求

主要面向理、工科等相关学科专业全日制在校学生，本科生和研究生均

可报名。周培源大学生力学竞赛是个人赛，每位参赛学生都需要独立完成考

卷。

三、竞赛内容

周培源大学生力学竞赛以考试的形式进行，力学竞赛的基础知识覆盖理

论力学与材料力学两门课程，着重考核灵活运用基础知识、分析和解决问题

的能力，理论力学部分和材料力学部分知识各占比例50%。

四、竞赛报名

报名时间：2024年4月1日~4月18日

联系人：洪新民老师；联系电话：15873230689

联系地址：土木工程学院土木楼709室

参赛的同学可以加入2024力学竞赛交流群（QQ群550395551),并填写在线

文档进行报名。

五、竞赛时间与地点

1.比赛时间：2024年4月2 日上午9:00——11:00。

2.比赛地点：土木楼（具体教室另行通知）。

六、竞赛奖励

根据报名参赛人数，竞赛设一等奖10%、二等奖15%、三等奖20%，获奖个

人将由学校通报表彰并颁发获奖证书。获奖者将择优推荐参加省赛，确定参

加省赛的名单后会组织进行集中辅导。指导老师：何叶老师，联系电话：

13786789306；指导老师：肖虹老师；联系电话：15073740416。

湖南城市学院教务处

2024年4月1日

Administrator
打字机文本
8

	未标题